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        ANNOTATSIYA 

Ushbu maqolada ijtimoiy media marketing imkoniyatlaridan oliy o‘quv yurtlarida samarali 

foydalanishning o’ziga xos xususiyatlari bayon etilgan. Hozirgi vaqtda ijtimoiy tarmoqlar korxona va 

tashkilotlarning marketing strategiyalarida muhim rol o'ynaydi. Ular auditoriyani jalb qilish va ushlab 

turish, brend yaratish va saqlab qolish va sotishni rivojlantirish uchun kuchli vositaga aylandi. Albatta bu 

xususiyatlar barcha korxonalar kabi oliy ta`lim muassasalari uchun ham o’z xizmatlarini samarali amalga 

oshirishga yordam beradi. 

 

Kalitli so’zlar: ijtimoiy media marketing, ijtimoiy tarmoqlar, kontent yaratish, marketing 

strategiyalari 

 

Bugungi kunda ijtimoiy media turli o'lchamdagi va sohalardagi korxonalarning marketing 

strategiyalarida asosiy rol o'ynaydi. Ular iste`molchilarni jalb qilish va ular bilan muloqot qilish, kontent 

yaratish va tarqatish, mijozlar bilan to'g'ridan-to'g'ri aloqa o'rnatish uchun noyob imkoniyatlarni taqdim 

etadi. Ijtimoiy tarmoqlar auditoriyaga muloqot qilish imkonini berish orqali korxonalarga qimmatli fikr-

mulohazalar hamda iste'molchilarning ehtiyojlari va afzalliklari haqida ma'lumot beradi. 

Ijtimoiy media platformalari korxonaning marketing strategiyasidagi rolini e'tiborsiz qoldirib 

bo'lmaydi. Ular brend xabardorligi va mavqeini yaratish, reklama aktsiyalarini o'tkazish, tanlovlar va 

lotereya-o'yinlar o'tkazish, shuningdek, ommabop mavzular va voqealar haqida suhbatlar o'tkazish 

imkoniyatini beradi, bularning barchasi auditoriya bilan yanada yaqin aloqani o'rnatishga yordam beradi. 

Facebook, Instagram, Twitter, LinkedIn kabi ijtimoiy media platformalaridan foydalanib kontentni 

yaratish va targ'ib qilish, auditoriya bilan o'zaro aloqa qilish va marketing kampaniyalarida muvaffaqiyatga 

erishish uchun natijalarni tahlil qilishda o’ziga xos turli strategiya va taktikalarni qo’llashni taqozo etadi. 

Har bir ijtimoiy tarmoqdagi o'zaro ta'sir kuchidan foydalangan holda maqsadli auditoriyangiz bilan faol 

munosabatlarni yaratish va qo'llab-quvvatlashga erishish mumkin. Bunda korxonalar iste`molchilar bilan 

muloqot qilishlari, fikr va ma'lumotlar almashishlari mumkin bo'lgan jamoalarni yaratishi kerak. 

Ijtimoiy tarmoqda qancha ko'p foydalanuvchilar ishtirok etsa, mahsulot yoki xizmatlar haqida 

ma'lumotni sotish va tarqatish imkoniyati shunchalik ko'p bo'ladi. Ijtimoiy tarmoqlarda foydalanuvchi 

xatti-harakatlarini o'rganish korxonalarga mijozlar bilan qanday munosabatda bo'lishlarini va qanday 

afzalliklarga ega ekanligini tushunishga yordam beradi, bu esa marketing harakatlaringizni maksimal 

ta'sirga erishishga qaratish imkonini beradi. 

Ijtimoiy tarmoqlarda foydalanuvchilarning ommaviyligi va aloqadorligi tufayli axborot tez tarqalishi 

mumkin. Virusli marketing foydalanuvchilarning tasavvurini qamrab oladigan va ularni do'stlari va 

izdoshlari bilan baham ko'rishga majbur qiladigan kontentni ishlab chiqishni o'z ichiga oladi. 

Onlayn marketingning asosiy afzalliklaridan biri bu kampaniyalar samaradorligini aniq o'lchash 

qobiliyatidir. Analitika vositalari tayyorlangan materialni necha bor ko‘rilganligi, konvertatsiyalar va 

foydalanuvchi faoliyati kabi ko‘rsatkichlarni kuzatishga yordam beradi. 

Marketing strategiyasida ijtimoiy mediadan muvaffaqiyatli foydalanish uchun korxonalar maqsadli 

auditoriya va ular tanlagan ijtimoiy media platformalari haqida tushunchaga ega bo'lishi kerak. Mijozlar 

qaysi platformalarda ko’p ekanligi, ular kontentni qanday qabul qilishini, nimani afzal ko'rishlari va 
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qanday o'zaro munosabatda bo'lishlarini bilish korxonalarga ko'proq maqsadli va samarali marketing 

kampaniyalarini yaratishga yordam beradi. 

Xorijda ijtimoiy media marketing imloniyatlaridan oliy ta'limda juda samarali foydalanilmoqda. 

Masalan, Garvard potentsial talabalarni jalb qilish va mavjud talaba va bitiruvchilar bilan aloqada bo'lish 

uchun Facebook, Twitter, Instagram va LinkedIn kabi ijtimoiy tarmoqlardan faol foydalanadi. Ular o'z 

talabalari va o'qituvchilarining yutuqlari haqida qiziqarli hikoyalarni nashr etadilar, o'quv dasturlari haqida 

ma'lumot beradilar va talabalar bilan muloqot qilish uchun onlayn tadbirlarni tashkil qiladilar. 

Keyptaun universiteti Facebook va Instagram’dan foydalanib bitiruvchilarning hikoyalari va 

universitetni bitirgandan keyin erishgan yutuqlarini yoritib borishmoqda. Bu bilan institutga nafaqat 

potentsial talabalarning e'tiborini jalb qilish, balki ta'limning amaliy ahamiyatini ko'rsatish va 

bitiruvchilarni qo'llab-quvvatlashga yordam berdi. 

Arizona Davlat Universitet talabalarni jalb qilish uchun YouTube-dan muvaffaqiyatli foydalanadi. 

Universitet talabalarga o'zlari uchun mavjud onlayn dasturlar, qabul shartlari va universitetning ta'lim 

imkoniyatlarini batafsilroq o'rganishga yordam beruvchi o'quv video kontentiga ega "ASU Online" 

kanalini ishga tushirgan. 

Los Anjeles  Kaliforniya Universiteti esa o'z yangiliklarini tarqatish va talabalar e'tiborini jalb qilish 

uchun Twitter'dan faol foydalanadi. Universitetdagi voqealar, akademik tadqiqotlar va professor-

o'qituvchi va talabalarning yutuqlari haqida muntazam ma'lumot almashiladi. 

Oksford universiteti bitiruvchilar bilan bog‘lanish uchun LinkedIn’dan foydalanadi. Universitet, 

shuningdek, o'z dasturlari haqida ma'lumotlarni faol ravishda nashr etadi. 

 

1-jadval. 

Ijtimoiy media marketingda samaradorlikni baholashning asosiy ko'rsatkichlari 

 

T/R Asosiy 

ko'rsatkichlar 

Ishlash mexanizmi 

1 Keng qamrov Sizning xabarlaringizni ko'rgan unikal foydalanuvchilar sonini 

ko’rish orqali brendingiz yoki mahsulotingiz haqida qancha odam 

ma'lumot olganini kuzatib borasiz.  

2 
Ishtirok etish Postingiz haqida xabardorlik, ularni ulashishlar soni va videolarni 

ko‘rishlar soni kabi kontentingizga o‘zaro aloqalar foydalanuvchilar 

tomonidan yuqori faollik sizning kontentingiz ular uchun qiziqarli 

va jozibali ekanligini ko'rsatadi. 

3 Konversiyalar Axborot byulleteniga ro'yxatdan o'tish, materiallarni yuklab olish, 

xaridni amalga oshirish, foydalanuvchilar sonining oshishi kabi 

maqsadli harakatni bajargan foydalanuvchilar sonini o'lchash. 

Konvertatsiyalar sizning kontentingiz foydalanuvchining muayyan 

harakatlariga qanchalik samarali ta`sir etishini kuzatishga yordam 

beradi. 

4 
Trafik va 

manbalar 

Veb-saytingizdan yoki boshqa raqamli aktivlardan trafikni tahlil 

qilish sizga ijtimoiy tarmoqlardan kelgan tashrif buyuruvchilar 

sonini o'lchash imkonini beradi. Siz trafik manbalarini kuzatishingiz 

va tashrif buyuruvchilarni jalb qilishda qaysi ijtimoiy tarmoqlar eng 

samarali ekanligini aniqlashingiz mumkin. 

5 
ROI 

(Investitsiyalar 

qaytish 

ko`rsatkichi) 

Ijtimoiy media marketingiga investitsiyalarning daromadliligini 

o'lchash. Reklama, agentlik to'lovlari, kontent yaratish va boshqa 

resurslar xarajatlarini ko'rib chiqish. 
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6 
Ijtimoiy tarmoq 

tahlili 

Facebook Insights, Twitter Analytics yoki Google Analytics kabi 

ijtimoiy tarmoqlar tomonidan taqdim etilgan tahliliy vositalardan 

foydalanish samaradorlik ko'rsatkichlari haqida batafsil ma'lumot 

olishga va olingan ma'lumotlarga muvofiq strategiyalarni 

yaxshilashga yordam beradi. 

 

Ijtimoiy media potentsial hamda hozirda mavjud talabalar bilan bevosita muloqot qilish imkoniyatini 

beradi. Bu universitetlarga savollarga javob berish, o‘quv dasturi haqida ma’lumot berish, virtual 

tadbirlarni o‘tkazish va fikr-mulohazalarni olish, shuningdek, kampus, tadbirlar va akademik imkoniyatlar 

haqida ma’lumot almashish imkonini beradi.  

Ijtimoiy media universitetlarga maqsadli auditoriyani aniq belgilash imkonini beruvchi reklama 

vositalarini taklif etadi. Bunga geografik joylashuvlar, yosh guruhlari, qiziqishlar va boshqa parametrlarni 

tanlash imkoniyati kiradi, shunda reklama aynan ta'lim takliflariga qiziqishi mumkin bo'lganlarga yetib 

boradi. 

Ijtimoiy media universitetlarga potentsial talabalarni jalb qila oladigan qiziqarli kontent yaratish 

imkonini beradi. Talabalar shaharchasi haqidagi videolar, haqiqiy talabalar muvaffaqiyati hikoyalari, 

fakultet haqida qiziqarli maqolalar, tadqiqot va noyob akademik imkoniyatlar e'tibor va qiziqishni jalb 

qilish uchun ishlatilishi mumkin. 

2-jadval. 

 

Oliy ta’limda ijtimoiy media marketingning samaradorlik ko’rsatkichlari 

 

№ Asosiy ko'rsatkichlar Mazmuni 

1 Ko'rish va 

xabardorlikni oshirish 

Ijtimoiy tarmoqlardan foydalanish oliy ta’lim muassasalariga 

maqsadli auditoriyaga yanada qulayroq va ko‘rinadigan bo‘lish 

imkonini beradi. Ijtimoiy tarmoqlarda faol ishtirok etish va 

qiziqarli va foydali kontentni joylashtirish ta'lim dasturlari va 

muassasa tomonidan taqdim etilayotgan imkoniyatlarga 

qiziqishi mumkin bo'lgan talabalar e'tiborini jalb qilishga 

yordam beradi. 

2 
O'zaro ta'sir va qayta 

aloqa 

Ijtimoiy tarmoqlar oliy taʼlim muassasalariga talabalar, 

professor-oʻqituvchilar va bitiruvchilar bilan toʻgʻridan-toʻgʻri 

muloqot va oʻzaro aloqa oʻrnatish imkonini beradi. Bu ma'lumot 

almashish, savollarga javob berish, qo'llab-quvvatlash va 

muammolarni hal qilish imkoniyatini yaratadi, bu 

munosabatlarni mustahkamlash va muassasa haqida ijobiy 

taassurot yaratishga yordam beradi. 

3 Natijalarni tahlil qilish 

va o'lchash 

Ijtimoiy media marketing kampaniyalari natijalarini tahlil qilish 

va o'lchash vositalarini taqdim etadi. Oliy ta'lim muassasalari 

o'zlarining marketing harakatlari samaradorligini baholash 

uchun kirish, auditoriyani jalb qilish, konversiya va boshqa 

ko'rsatkichlar bo'yicha ma'lumotlardan foydalanishlari mumkin. 

Bu sizga maksimal natijalarga erishish uchun strategiya va 

resurslarni optimallashtirish imkonini beradi. 

4 
Raqobatbardoshlikni 

oshirish 

Samarali ijtimoiy media marketingi oliy ta'lim muassasalariga 

bozorda raqobatbardoshligini oshirish imkonini beradi. Ta'lim 

muassasasining jozibali va to’laqonli ma'lumotlarining berilishi 

muassasaning ajralib turishiga va ko'proq talabalarni jalb 

qilishga yordam beradi. 
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5 
Eng yaxshi talabalarni 

jalb qilish 

Yuqori sifatli va qiziqarli ijtimoiy media marketingi oliy o'quv 

yurtlariga eng iqtidorli talabalarni jalb qilishga yordam beradi. 

Ajoyib dasturlar, innovatsion tadqiqotlar, xalqaro e'tirof va 

bitiruvchilar muvaffaqiyatini namoyish etish orqali muassasa 

yuqori sifatli ta'lim olishga intilayotgan talabalarning e'tiborini 

va qiziqishini jalb qilishi mumkin. 

6 
Sodiqlikning ortishi Samarali ijtimoiy media marketingi ham talabalarni ushlab turish 

uchun samarali vosita bo'lishi mumkin. Muntazam kontent 

yangilanishi, talabalar hayotidagi voqealar va imkoniyatlar 

haqidagi ma'lumotlar, qo'llab-quvvatlash va tinglovchilar bilan 

o'zaro aloqalar muassasa va talabalar o'rtasida aloqa o'rnatishga 

yordam beradi. Bu o'quvchilarni saqlab qolish va sadoqatini 

ta'minlaydigan muassasaga tegishlilik va aloqani kuchaytirishi 

mumkin. 

 

Talabalarning keng auditoriyasi va ijtimoiy tarmoqlar taqdim etayotgan imtiyozlarni hisobga olsak, 

bu sohadagi ishlar talabalarni jalb qilish va ularni saqlab qolish, ta’lim muassasalari haqida xabardorlikni 

oshirish va obro‘sini oshirish uchun juda samarali vosita bo‘lishi mumkin.  

Oliy ta’limda ijtimoiy media marketingidan foydalanishning hozirgi tendensiya va amaliyotlarini 

o‘rganish samarali marketing strategiyasining muhim vazifasi hisoblanadi. 

O’quv binolari, sinf xonalari, turar joy zallari va boshqa ob'ektlarni ko'rsatish imkoniyati deyarli 

potentsial talabalarga qayerda o'qiyotgani haqida yaxshiroq tasavvurga ega bo'lish imkonini beradi. Ushbu 

videolar va ekskursiyalar YouTube, Facebook yoki veb-saytingizga joylashtirilishi mumkin. 

Talabalarga universitetdagi faoliyatlari haqida talaba bloglari, fotosuratlar, videolar yoki ijtimoiy 

media postlarini tayyorlashi va boshqalar bilan baham ko'rishi, Facebook yoki LinkedIn kabi mashhur 

ijtimoiy platformalarda jamoalar, guruhlar va forumlar yaratishi talabalar, oʻqituvchilar va 

bitiruvchilarning maʼlumot almashish va universitet bilan aloqada boʻlish imkonini beradi. 

Marketingni avtomatlashtirish vositalaridan foydalanish vaqtni tejash va samaradorlikni oshirishi 

mumkin. Foydalanuvchi qiziqishlari va xatti-harakatlariga asoslangan shaxsiylashtirilgan xabarlar va 

reklamalardan foydalanish ham ishtirok etish va konversiyalarni oshirishga yordam beradi. 

Video asta-sekin ijtimoiy tarmoqlardagi eng mashhur kontent formatiga aylanib bormoqda. 

Fakultetdagi intervyular, talabalar chiqishlari yoki o‘quv dasturlari taqdimotlari kabi jozibali video kontent 

yaratish auditoriyani jalb qilishga yordam beradi. 

Ijtimoiy media foydalanuvchilarining aksariyati mobil qurilmalardan foydalangan holda, mobil 

telefonlar yoki planshetlarda oson ko'rish uchun kontent yaratish va sahifalaringizni optimallashtirish 

muhimdir. 

Xulosa qilib aytganda, ijtimoiy media marketingi korxonalarning zamonaviy marketing 

strategiyalarining ajralmas qismidir. U auditoriyangiz bilan muloqot qilish, brendingizni yaratish va 

sotishni yaratish uchun kuchli vositalarni taqdim etadi. 

Oliy taʼlimda samarali ijtimoiy media marketingining asosiy omillari toʻgʻri strategiya, kontentni 

muntazam yangilab turish, auditoriya bilan faol muloqot qilish va natijalar tahlili sanaladi. Bu oliy ta’lim 

muassasasiga potentsial talabalar bilan mustahkam aloqa o‘rnatish va qo‘llab-quvvatlash, eng yaxshi 

nomzodlarni jalb etish, raqobatbardoshligini oshirish va talabalarni butun ta’lim jarayonida qo’llab 

quvvatlashga yordam beradi. 
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